Et fuit in quadragesima proxime transacta. 

1  15 avril  1274. 
2  Corr.: audientem. 
3  Corr.: adorare. 
4  Corr.: Bernardus. 
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Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnacho inquisitore. Testes Frater P. Ferrandi 
ordinis Predicatorum, et ego Atho de Samcto Victore publicus Inquisitionis notarius qui hoc scripsi. 
Et iuravit et abiuravit etc... 

________ 

Anno quo supra quarto ka- F° 85 r° lendas maii1 predicta Bona addidit confessioni sue, 
dicens quod apud Pradis in predicta domo sive manso ipsius testis vidit cum supradictis hereticis 
multotiens Bernardum de Cantapla2 iuvenem de Pradis, filium Bernardum de Cantapla3, qui ipsa 
teste presente et audiente4 verba et monitiones eorum, sed non adoravit. 

Et fuit a festo Omnium Sanctorum citra, et a Carniprivio citra. 

Item dixit se vidisse cum dictis hereticis bis vel ter Raymundum Navare de Pradis, qui 
audierat verba et monitiones eorum. Non tamen vidit eum adorantem eos. 

Et fuit a dictis temporibus citra. 

_______ 

Item anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, sexto nonas maii5 predicta 
Bona addidit confessioni sue quod ipsa testis et B. de Podio vir ipsius testis receptaverunt in 
domum F° 85 v° suam apud Pradas Bernardum Gondalh hereticum solum, quem, prout B. vir 
ipsius testis dixerunt6 ipsi testi, adduxerunt ibi Stephanus de Leumers et Bernardus de Cantapola et 
Raymundus Navart de Pradis. Quem receptaverunt multotiens, tenentes eum in domo sua 
comedentem et bibentem de bonis domus et iacentem quandoque per octo vel quindecim dies, vel 
plus, vel minus, prout placebat ipsis hereticis7. Et ipsa testis preparavit multotiens ipsi heretico 
cibarià, et comedit multotiens ipsa testis de pane benedicto ipsius heretici, dicendo "Benedicite" 
secundum ritum ipsorum hereticorum. 

Et vidit ibi cum dicto heretico dictum B. de Podio virum ipsius testis, Bernardum de 
Cantapola, Stephanum de Leumer et Raymundum Navarr predictos, et Guillelmam uxorem dicti 
Stephani de Leumer et F° 86 r° Alaitz uxorem Bernardi de Cantapola, non simul sed separatim, 
dictos homines per se et dictas mulieres per se. Et ibi ipsa testis adoravit plus quam quater predictos 
hereticos8 et audivit predicationem eius. Similiter multotiens et9 vidit dictos homines adorare eos, 
sed non vidit dictas mulieres adorantes quod recolat. 

Adiecit etiam quod predictus hereticus stetit tunc tam in domo ipsius testis ut dictum est, 
quam in domibus dictorum B. de Cantapola et Stephanum10 Leumer per duos menses vel circa, ita 
quod quando exibant de una illarum domorum ibant11 ad alteram. Et ipsa testis vidit quater